ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26 июня 2019 г
	                                           №  60

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Бородинское Киреевского района гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (без проведения торгов)»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить административный регламент «Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Бородинское Киреевского района гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (без проведения торгов)» (приложение).
    2. Консультанту по земельным и имущественным отношениям администрации     муниципального образования Бородинское Киреевского района (О.И.Сахно) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети интернет (https:// kireevsk.tularegion.ru).
            4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

           Глава администрации
  муниципального образования
                Бородинское
          Киреевского района                                                           Е.В.Зятнин

Исп. Сахно О.И
Консультант по земельным и имущественным отношениям
тел. (848754) 46-5-50